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GUBERNATOR HOCHUL PODPISUJE USTAWĘ CHRONIĄCĄ KLIENTÓW PRZED 
PRZERWAMI W DOSTAWIE PRĄDU I INNYMI AWARIAMI PODCZAS BURZ  

  
Ustawa S.7230/A.237 pozwala osobom fizycznym zgłaszać zerwane linie 

energetyczne firmom użyteczności publicznej  
  

  
Gubernator Kathy Hochul podpisuje ustawę S.7230/A.237, która ma na celu ochronę 
klientów podczas burz i innych sytuacji awaryjnych, wymagając od przedsiębiorstw 
użyteczności publicznej opracowania planów priorytetowego reagowania na zgłoszenia 
o zerwanych liniach energetycznych. Jeśli członek społeczeństwa zidentyfikuje zerwaną 
linię energetyczną, który stanowi zagrożenie, może teraz zgłosić to swojemu zakładowi 
energetycznemu, który musi zareagować nie później niż siedemdziesiąt dwie godziny 
po zakończeniu działań związanych z sytuacją kryzysową.  
  
„Zerwana linia energetyczna to nie tylko niedogodność – stanowi ona poważne 
zagrożenie dla bezpieczeństwa mieszkańców stanu Nowy Jork”, powiedziała 
gubernator Hochul. „Klienci powinni mieć możliwość zgłaszania zerwanych linii 
energetycznych swojemu zakładowi energetycznemu, a my upewniamy się, że odbywa 
się to w najbezpieczniejszy i możliwie najszybszy sposób”.  
  
Wcześniej firmy energetyczne musiały posiadać jedynie plan zabezpieczenia takiej linii 
zgodnie z harmonogramem, jeśli została ona zgłoszona przez miejskiego urzędnika ds. 
sytuacji awaryjnych.  
  
Senator stanu, Shelley B. Mayer, powiedziała: „Cieszę się, że dzięki dzisiejszemu 
podpisowi gubernator Kathy Hochul, firmy energetyczne będą musiały mieć plan 
szybkiego reagowania na zgłoszenia zerwanych linii energetycznych przez osoby 
prywatne, a nie tylko przez władze miejskie. Nasi sąsiedzi często jako pierwsi 
identyfikują zerwane linie, a teraz będą mieli znaczącą możliwość upewnienia się, że 
ich obawy zostaną wysłuchane. Dlatego dziękuję mojemu koledze, członkowi 
Zgromadzenia, Naderowi Sayeghowi, za przeprowadzenie tej ustawy w Zgromadzeniu 
oraz gubernator Kathy Hochul za jej podpisanie”.  
  
Członek Zgromadzenia, Nader J. Sayegh, powiedział: „Dzisiejszy dzień stanowi 
znaczący krok naprzód w zapewnianiu bezpieczeństwa i szybkiej reakcji na zerwane 
linie energetyczne w naszych społecznościach. Składam wyrazy głębokiej wdzięczności 



gubernator Hochul za podpisanie tej kluczowej ustawy. Rozszerzając uprawnienia do 
zgłaszania zerwanych linii energetycznych na urzędników miejskich i osoby prywatne, 
zapewniamy naszym społecznościom możliwość szybkiego ostrzegania przedsiębiorstw 
energetycznych i użyteczności publicznej, inicjując 36-godzinny okres na 
zabezpieczenie tych stanowiących zagrożenie linii. Środek ten ulepsza nasze plany 
reagowania kryzysowego, nadając priorytet bezpieczeństwu publicznemu i 
dobrostanowi mieszkańców stanu Nowy Jork. Wyrażam uznanie dla gubernator za jej 
niezachwiane zaangażowanie w ochronę naszych społeczności i zapewnianie 
proaktywnych środków na rzecz bezpieczniejszego, bardziej odpornego stanu”.  
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